
      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

1/11 
 

 

      

   

Projekt: 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

      

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

      

  

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 

Název projektu Connecting European schools through VR classrooms 

Akronym European VR Classroom 

Kód podání (Submission ID) 1688556 
 

  

      

   

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.  
 

  

      

   

Souhrnný rozpočet 
 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení 
dodatku k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 
 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 24 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 10 350,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 57 833,00 

Celková výše přiděleného grantu 92 183,00 
 

  

   

 
  



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

2/11 
 

 

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

  

      

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M1: Final Meeting 100 - 1999 km 8 4 600,00 

M2: Mid-Term Meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00 

M3: Kick-off Meeting Prague 100 - 1999 km 4 2 300,00 

Celkem  18 10 350,00 
 

  

      

    

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
   

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 

cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Celkový počet 

účastníků 
Celková výše 

přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 

délka trvání 

(dny) 

Počet 

účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 

doprovodné 

osoby (dny) 

Počet 

doprovodných 

osob 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 

společné školení 
pracovníků 

C1 8 2 200,00 0 0,00 56 8 0 0 5 936,00 0 0,00 

C2 4 1 100,00 0 0,00 28 4 0 0 2 968,00 0 0,00 

C3 4 1 100,00 0 0,00 28 4 0 0 2 968,00 0 0,00 

C4 8 2 200,00 0 0,00 28 4 0 0 2 968,00 0 0,00 
C5 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C7 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C8 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C9 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

Short-term 

exchanges of groups 

C10 10 2 750,00 0 0,00 70 10 0 0 4 060,00 0 0,00 

C11 10 2 750,00 0 0,00 70 10 0 0 4 060,00 0 0,00 

 



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

3/11 
 

 

of pupils C12 10 2 750,00 0 0,00 70 10 0 0 4 060,00 0 0,00 
C6 11 3 025,00 0 0,00 70 10 7 1 4 802,00 0 0,00 

Celkem  73 20 075,00 0 0,00 476 68 7 1 37 758,00 0 0,00 
        



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

4/11 
 

 

  

 

Zúčastněné organizace 

 
 

Lukioliikekoulutus Tavastia / Kaurialan lukio  
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Lukioliikekoulutus Tavastia / Kaurialan lukio 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 0205303-4 

Právní forma JULKINEN OSAKEYHTIO 

Adresa Erottajakatu 5 30 

 - 13130, Hämeenlinna - Finsko 

Země Finsko 

DIČ (je-li relevantní) FI 02053034 

OID E10161059 
 

 

   

 

 
 

Greater Brighton Metropolitan College 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Greater Brighton Metropolitan College 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 01-01-1900 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Littlehampton Road - BN12 6NU, Worthing - Spojené království 

Země Spojené království 

DIČ (je-li relevantní) GB620606280 

OID E10197517 
 

 

 



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

5/11 
 

 

   

 

 
 

Střední pedagogická škola Futurum s. r. o. 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Střední pedagogická škola Futurum s. r. o. 

Role organizace Coordinator 

IČ 25142771 

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM 

Adresa Hornoměcholupská 873 - 102 00, Praha - Česká republika 

Země Česká republika 

OID E10259457 
 

 

   

  



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

6/11 
 

 

  

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace  

 
Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu 
budou zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

Střední pedagogická škola Futurum s. r. o. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 12 000,00 
Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 
Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 14 274,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 
Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 27 999,00 

 



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

7/11 
 

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M2: Mid-Term Meeting 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Celkem  3 1 725,00 
 

  

   

  

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
   

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 
Celková výše 

přiděleného 
grantu 

Celková 

financovaná 

délka trvání 
(dny) 

Počet 

účastníků 

Celková 

financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 

osoby (dny) 

Počet 

doprovodných 
osob 

Celková výše 

přiděleného 
grantu 

Počet 

účastníků 
Celková výše 

přiděleného 
grantu 

Krátkodobé 

společné školení 

pracovníků 

C2 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C3 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C7 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

C9 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

Short-term 

exchanges of 

groups of pupils 

C10 7 1925,00 0 0,00 49 7 0 0 2 842,00 0 0,00 

C12 5 1375,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00 

Celkem  18 4 950,00 0 0,00 126 18 0 0 9 324,00 0 0,00 
   

 

   

  



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

8/11 
 

 

  

 

Greater Brighton Metropolitan College 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 
Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 15 823,00 
Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 
Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 
Celková výše přiděleného grantu 25 273,00 

 



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

9/11 
 

 

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M1: Final Meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00 

M3: Kick-off Meeting Prague 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  6 3 450,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
     

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 
Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Celková 

financovaná 

délka trvání 

(dny) 

Počet 

účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 

doprovodné 

osoby (dny) 

Počet 

doprovodných 

osob 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 

společné školení 

pracovníků 

C1 4 1100,00 0 0,00 28 4 0 0 2 968,00 0 0,00 

C3 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C4 4 1100,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C5 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

C7 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

C8 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

Short-term 
exchanges of 

groups of pupils 

C10 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 1 218,00 0 0,00 

C11 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 1 218,00 0 0,00 

Celkem  19 5 225,00 0 0,00 119 17 0 0 10 598,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

10/11 
 

 

  

 

Lukioliikekoulutus Tavastia / Kaurialan lukio  

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 
Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 175,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 27 736,00 
Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 
Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 
Celková výše přiděleného grantu 38 911,00 

 



      

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 
 

 

 

Datum: 12. 03. 2021 
 

 

     

       

2020-1-CZ01-KA226-VET-094466 -  
 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

11/11 
 

 

 

 

Mezinárodní projektová setkání 
 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

M1: Final Meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00 

M2: Mid-Term Meeting 100 - 1999 km 3 1 725,00 

M3: Kick-off Meeting Prague 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  9 5 175,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
     

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 

financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 

financovaná 
délka trvání pro 

doprovodné 

osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 

pracovníků 

C1 4 1100,00 0 0,00 28 4 0 0 2 968,00 0 0,00 

C2 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C4 4 1100,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

C5 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

C8 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

C9 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00 

Short-term 
exchanges of 

groups of pupils 

C11 7 1925,00 0 0,00 49 7 0 0 2 842,00 0 0,00 

C12 5 1375,00 0 0,00 35 5 0 0 2 030,00 0 0,00 

C6 11 3025,00 0 0,00 70 10 7 1 4 802,00 0 0,00 

Celkem  36 9 900,00 0 0,00 231 33 7 1 17 836,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  


